
 
COTIZACIÓN

Nº 2486

FECHA DE EMISIÓN : 25/02/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

4 PINCEL 4 PLANO 1 $300 $300

7891360306016 LAPIZ BICOLOR FABER CASTELL DELGADO 1 $690 $690

7806564552008 CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS 2 $490 $980

7806515001852 ETIQUETA ESCOLAR 12UNIDADES 3 $590 $1.770

7807265980183 BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas 1 $990 $990

7807210010255 BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas 1 $590 $590

7807265023866 CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM 1 $990 $990

7807265023866 CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM 2 $990 $1.980

8802010426151 CUADERNO COLLEGE CALIGRAFIA HORIZONTAL 100 HOJAS
ARTE TOP

1 $690 $690

7806710018068 LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES 1 $1.990 $1.990

7804634880020 CUADERNO CALIGRAFIX 2º BASICO VERTICAL 1 $2.990 $2.990

7806505007581 CUADERNO UIVERSITARIO UNICORNIO 7MM 100 HOJAS
COLON

1 $1.490 $1.490

198 FORRO COLOR COLLEGE 12 $200 $2.400

2015100100138 FORRO TRANSPARANTE SUB GANDHI 1 $490 $490

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$15.412
$0
$2.928
$0

$18.340
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